
strana první
N 462/2024

NZ 444/2024

N O T Á Ř S K Ý     Z Á P I S

sepsaný Mgr. Robertem Procházkou, notářem v Českých Budějovicích, dne sedmnáctého
října dvatisícedvacetčtyři (17.10.2024) na místě samém v sídle společnosti NEUBAUER &
PARTNER s.r.o., advokátní kancelář, na adrese České Budějovice, Na Sadech 4/3. -------------

Účastníci: ----------------------------------------------------------------------------------------------------
Společnost Zambelli - technik, spol. s r. o., IČO: 15789578, se sídlem Tovární 177,
Domoradice, 381 01 Český Krumlov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 335, zastoupená na základě
plné moci ze dne 08.07.2024, která tvoří přílohu č. 1 tohoto notářského zápisu, zmocněncem –
mně osobně známým JUDr. Petrem Neubauerem, nar. 25.02.1974, bytem České
Budějovice, Na Sadech 4/3, PSČ 370 01, advokátem – společníkem a jednatelem společnosti
NEUBAUER & PARTNER s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem České Budějovice, Na
Sadech 4/3, PSČ 370 01, který prohlašuje, že je způsobilý samostatně právně jednat v rozsahu
právního jednání, o kterém je tento notářský zápis, a že je oprávněn na základě shora uvedené
plné moci učinit za zmocnitele právní jednání, o kterém je tento notářský zápis. -----------------
jako nástupnická společnost -----------------------------------------------------------------------
Existenci společnosti Zambelli - technik, spol. s r. o., její způsobilost k právním jednáním a
oprávnění jednatele udělit plnou moc k zastupování společnosti jsem ověřil z prohlášení
zmocněnce společnosti a dále z výpisu z oddílu C, vložky 335 obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Českých Budějovicích, vyhotoveného dne 17.10.2024 Mgr. Robertem
Procházkou, notářem v Českých Budějovicích, pod číslem rejstříku ověřených výstupů
z informačních systémů veřejné správy V 461/2024, o kterém JUDr. Petr Neubauer prohlásil,
že obsahuje aktuální stav údajů o společnosti zapisovaných do obchodního rejstříku. -----------

Společnost GK-Mont s.r.o., IČO: 26079313, se sídlem Palackého 134, 382 26 Horní
Planá, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 12678, zastoupená na základě plné moci ze dne 24.07.2024,
která tvoří přílohu č. 2 tohoto notářského zápisu, zmocněncem – mně osobně známým
JUDr. Petrem Neubauerem, nar. 25.02.1974, bytem České Budějovice, Na Sadech 4/3,
PSČ 370 01, advokátem – společníkem a jednatelem společnosti NEUBAUER & PARTNER
s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem České Budějovice, Na Sadech 4/3, PSČ 370 01, který
prohlašuje, že je způsobilý samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je
tento notářský zápis, a že je oprávněn na základě shora uvedené plné moci učinit za
zmocnitele právní jednání, o kterém je tento notářský zápis. -----------------------------------------
jako zanikající společnost -----------------------------------------------------------------------------
Existenci společnosti GK-Mont s.r.o., její způsobilost k právním jednáním a oprávnění
jednatele udělit plnou moc k zastupování společnosti jsem ověřil z prohlášení zmocněnce
společnosti a dále z výpisu z oddílu C, vložky 12678 obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Českých Budějovicích, vyhotoveného dne 17.10.2024 Mgr. Robertem
Procházkou, notářem v Českých Budějovicích, pod číslem rejstříku ověřených výstupů
z informačních systémů veřejné správy V 462/2024, o kterém JUDr. Petr Neubauer prohlásil,
že obsahuje aktuální stav údajů o společnosti zapisovaných do obchodního rejstříku. -----------

2G9TG52

STEJNOPIS



strana druhá
N 462/2024

NZ 444/2024

Shora uvedení účastníci – společnost Zambelli - technik, spol. s r. o. a společnost GK-Mont
s.r.o. –  spolu ve smyslu ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 125/2008 Sb., o
přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o přeměnách“), tímto odsouhlasili a vyhotovují tento: ------------------------------------------------

---------------------------------- PROJEKT FÚZE SLOUČENÍM ----------------------------------

-------------------- společností Zambelli – technik, spol. s r.o. a GK-Mont s.r.o. ----------------

vypracovaný ve smyslu ust. § 60 a násl. zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních
společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o přeměnách“)

statutárními orgány zúčastněných společností, kterými dle tohoto projektu jsou: -----------------
a) obchodní společnost Zambelli - technik, spol. s r. o., IČO: 157 89 578, se sídlem Tovární

177, Domoradice, 381 01 Český Krumlov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 335,  ----------------------------
statutárním orgánem společnosti jsou její jednatelé, kteří netvoří kolektivní orgán, a to:
Ing. Josef Pučil, nar. dne 01.05.1967, bytem Polní 254, Nádražní Předměstí, 381 01
Český Krumlov, ------------------------------------------------------------------------------------
Reinhold Markus Zillner, nar. dne 29.08.1963, bytem 94051 Hauzenberg, Edwiese 5,
Spolková republika Německo, ---------------------------------------------------------------------
Ing. Josef Fošum, nar. dne 23.03.1972, bytem Holubov č.p. 157, 382 03 Holubov,  --------
Ing. Bc. Michal Boháč, Dis., MBA, nar. dne 29.05.1979, bytem Na Výsluní 347, 382 26
Horní Planá, ------------------------------------------------------------------------------------------

dále jen jako „nástupnická společnost“ -------------------------------------------------------------
a  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
b) obchodní společnost GK-Mont s.r.o., IČO: 260 79 313, se sídlem Palackého 134, 382 26

Horní Planá, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 12678, -----------------------------------------------------------
statutárním orgánem společnosti jsou její jednatelé, kteří netvoří kolektivní orgán,  a to:
Reinhold Markus Zillner, nar. dne 29.08.1963, bytem 94051 Hauzenberg, Edwiese 5,
Spolková republika Německo, ---------------------------------------------------------------------
Ing. Josef Fošum, nar. dne 23.03.1972, bytem Holubov č.p. 157, 382 03 Holubov,  --------

dále jen jako „zanikající společnost“. ------------------------------------------------------------------

Zanikající společnost a nástupnická společnost jsou v tomto projektu dále označovány
společně také jako „zúčastněné společnosti“.  ----------------------------------------------------------

I. Úvodní ustanovení
1. Předmětem tohoto projektu fúze je úprava podmínek fúze sloučením společnosti

GK-Mont s.r.o. jako společnosti zanikající a společnosti Zambelli - technik, spol. s r.o.
jako společnosti nástupnické. Tento projekt fúze sloučením upravuje práva a povinnosti
zúčastněných společností, postavení společníků zúčastněných společností a věřitelů
v průběhu procesu fúze sloučením. ------------------------------------------------------------------



strana třetí
N 462/2024

NZ 444/2024

2. V důsledku fúze zúčastněných společností formou jejich sloučení dochází k zániku
zanikající společnosti GK-Mont s.r.o. a k přechodu jejího jmění na nástupnickou
společnost Zambelli – technik, spol. s r.o. Nástupnická společnost vstupuje do právního
postavení zanikající společnosti, nestanoví-li zvláštní zákon něco jiného, a to s účinností
ke dni zápisu fúze do obchodního rejstříku. Jměním zanikající společnosti se rozumí
soubor jejího veškerého majetku a závazků. ------------------------------------------------------

3. Jednatelé zanikající společnosti a jednatelé nástupnické společnosti zabezpečili
vyhotovení tohoto projektu fúze v souladu s § 15 zákona o přeměnách a níže uvedeného
dne byl tento projekt fúze podepsán všemi zúčastněnými společnostmi, které se účastní
zamýšlené fúze sloučením. V souladu s § 15 odst. 4 a § 95b zákona o přeměnách se
nevyžaduje schválení fúze valnou hromadou, resp. jediným společníkem zúčastněných
společností, neboť jediným společníkem zanikající společnosti je nástupnická společnost a
v důsledku fúze nedojde ke změně společenské smlouvy nástupnické společnosti.
V souladu se shora uvedeným musí mít projekt fúze formu notářského zápisu. ------------

4. Statutární orgány zúčastněných společností konstatují, že k fúzi není třeba souhlasu
žádného správního orgánu ve smyslu ust. § 15a, odst. 1 zákona o přeměnách. --------------

5. S ohledem na to, že společníci zúčastněných společností nežádají o přezkoumání projektu
znalcem, nevyžaduje se zpracování znalecké zprávy o přezkoumání projektu ve smyslu §
92 zákona o přeměnách. ----------------------------------------------------------------------------

6. S ohledem na splnění podmínky podle § 27 písm. b) zákona o přeměnách se nevyžaduje
vypracování zprávy o přeměně podle § 24 zákona o přeměnách. -----------------------------

7. Zúčastněné společnosti hodlají splnit svou informační povinnost podle § 33 a § 93 zákona
o přeměnách. ------------------------------------------------------------------------------------------

8. Vzhledem k tomu, že nástupnická společnost je jediným společníkem zanikající
společnosti, tento projekt neuvádí informace podle § 70 odst. 1 písm. b) a e) a § 88 odst. 1
zákona o přeměnách. ------------------------------------------------------------------------------

9. Žádná ze zúčastněných společností není trestně stíhána, není v likvidaci a není vedeno
žádné insolvenční řízení. --------------------------------------------------------------------------

II. Identifikace zúčastněných společností
(dle § 70 odst. 1 písm. a) zákona o přeměnách)

1. Ve smyslu ust. § 63 odst. (1) zákona o přeměnách jsou v procesu fúze sloučením
zúčastněnými společnostmi: ---------------------------------------------------------------------

a) nástupnická společnost: --------------------------------------------------------------------------
obchodní společnost Zambelli - technik, spol. s r. o., IČO: 157 89 578, se sídlem
Tovární 177, Domoradice, 381 01 Český Krumlov, právní forma: společnost s ručením
omezeným, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 335, základní kapitál činí 63.000.000,00 Kč (šedesát tři
miliónů korun českých) a byl v plném rozsahu splacen, společnost nevydala kmenové
listy. ----------------------------------------------------------------------------------------------------
Jediným společníkem nástupnické společnosti je ke dni vyhotovení tohoto projektu: -----
obchodní společnost Zambelli Holding GmbH, se sídlem Passauer Straße 3-5, 94481
Grafenau, SRN, zapsaná v obchodním rejstříku Úředního soudu Pasov pod č. HRB 1292
(dále také jen jako „Zambelli Holding GmbH“), vklad na základní kapitál nástupnické
společnosti činí 63.000.000,00 Kč, splaceno 63.000.000,00 Kč, podíl 100 %; ------------



strana čtvrtá
N 462/2024

NZ 444/2024

b) zanikající společnost:  -----------------------------------------------------------------------------
obchodní společnost GK-Mont s.r.o., IČO: 260 79 313, se sídlem Palackého 134, 382
26 Horní Planá, právní forma: společnost s ručením omezeným, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12678;
základní kapitál činí 200.000,00 Kč (dvě stě tisíc korun českých) a byl v plném rozsahu
splacen, společnost nevydala kmenové listy. ----------------------------------------------------
Jediným společníkem zanikající společnosti je ke dni vyhotovení tohoto projektu
nástupnická společnost, tj. společnost Zambelli - technik, spol. s r. o., vklad na základní
kapitál zanikající  společnosti činí 200.000,00 Kč, splaceno 200.000,00 Kč, podíl 100 %.

III.Rozhodný den fúze
(§ 70 odst. 1 písm. c) zákona o přeměnách)

1. Rozhodným dnem fúze je ve smyslu ust. § 10 zákona o přeměnách (rozhodný den)
stanoven den 01.01.2025. Rozhodný den tedy následuje až po dni vyhotovení projektu
fúze. V souladu s ust. § 176 odst. 1 občanského zákoníku se od rozhodného dne fúze
považují z účetního hlediska jednání zanikající společnosti za jednání uskutečněná na účet
nástupnické společnosti. ----------------------------------------------------------------------------

2. Rozhodným dnem může být stanoven nejpozději den zápisu fúze do obchodního rejstříku.

IV. Práva poskytovaná nástupnickou společností vlastníkům dluhopisů
(§ 70 odst. 1 písm. d) zákona o přeměnách)

1. Vzhledem k tomu, že žádná ze zúčastněných společností není emitentem dluhopisů ve
smyslu zákona č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, ve znění pozdějších předpisů, ani
jakýchkoliv obdobných cenných papírů, nejsou v tomto projektu fúze stanovena ve smyslu
§ 70 písm. d) zákona o přeměnách žádná práva, jež nástupnická společnost poskytne
vlastníkům dluhopisů, ani zde nejsou uvedena opatření, jež jsou pro ně navrhována. ------

V. Zvláštní výhody poskytované zúčastněnými společnostmi statutárnímu orgánu a
dalším osobám (§ 70 odst. 1 písm. f) zákona o přeměnách)

1. Vzhledem k tomu, že žádná ze zúčastněných společností neposkytuje žádnou zvláštní
výhodu statutárnímu orgánu, nejsou v tomto projektu uvedeny ve smyslu ustanovení § 70
odst. 1 písm. f) zákona o přeměnách osoby, kterým je jakákoliv výhoda poskytována ani
informace o tom, kdo a za jakých podmínek takovou výhodu poskytuje. Dozorčí rada není
u zúčastněných společností zřízena a projekt fúze není přezkoumáván znalcem. -------------

VI. Změny zakladatelského právního jednání nástupnické společnosti po fúzi
(§ 70 odst. 1 písm. g) zákona o přeměnách)

1. V souvislosti s fúzí popsanou v tomto projektu nedochází k žádné změně společenské
smlouvy nástupnické společnosti. -------------------------------------------------------------------

2. Společenské smlouva nástupnické společnosti zůstává i po fúzi ve stejném znění jako před
realizací fúze dle tohoto projektu. ------------------------------------------------------------------



strana pátá
N 462/2024

NZ 444/2024

VII. Základní kapitál nástupnické společnosti po fúzi
1. Základní kapitál nástupnické společnosti zůstane po fúzi sloučením do obchodního

rejstříku nezměněn, tj. činí a bude činit 63.000.000,00 Kč, přičemž jejím jediným
společníkem je a bude i nadále Zambelli Holding GmbH, která vlastní 100% podíl
v nástupnické společnosti, se kterým je spojen vklad do základního kapitálu společnosti ve
výši 63.000.000,00 Kč. Vklad je v plném rozsahu splacen. ------------------------------------

VIII. Znalecké ocenění, převzetí jmění nástupnickou společností
1. Nástupnická společnost je univerzálním právním nástupcem zanikající společnosti,

veškeré její jmění včetně veškerých práv a povinností přejde na nástupnickou společnost,
a to ke dni zápisu přeměny dle tohoto projektu do obchodního rejstříku. --------------------

2. Zúčastněné společnosti konstatují, že v důsledku fúze přejde na nástupnickou společnost
mimo jiné vlastnické právo k následujícím nemovitým a movitým věcem: -------------------
a) nemovité věci zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, pro k.ú. a obec Horní Planá na
LV č. 1759: -----------------------------------------------------------------------------------------

 Parcela KN parc. č. 713/5 (ostatní plocha, jiná plocha) --------------------------------------
 Parcela KN parc. č. 713/6 (ostatní plocha, jiná plocha) --------------------------------------
 Parcela KN parc. č. 713/11 (zastavěná plocha a nádvoří), součástí je stavba: bez čp/če,

les.hosp., stavba stojí na pozemku p.č.:  713/11 -----------------------------------------------
 Parcela KN parc. č. 713/12 (ostatní plocha, jiná plocha) -------------------------------------
 Parcela KN parc. č. 713/13 (ostatní plocha, jiná plocha) -------------------------------------
 Parcela KN parc. č. 713/14 (ostatní plocha, jiná plocha) -------------------------------------
 Parcela KN parc. č. 713/15 (zastavěná plocha a nádvoří), součástí je stavba v části

obce Horní Planá, č.p. 134, výroba, stavba stojí na pozemku p.č.:  713/15 ---------------
 Parcela KN parc. č. 713/18 (ostatní plocha, manipulační plocha) --------------------------
 Parcela KN parc. č. 713/19 (ostatní plocha, manipulační plocha) --------------------------
 Parcela KN parc. č. 713/21 (ostatní plocha, manipulační plocha) --------------------------
 Parcela KN parc. č. 713/23 (ostatní plocha, manipulační plocha) --------------------------
 Parcela KN parc. č. 713/24 (zastavěná plocha a nádvoří), součástí je stavba: bez čp/če,

les.hosp, stavba stojí na pozemku p.č.:  713/24 -----------------------------------------------
 Parcela KN parc. č. 713/31 (ostatní plocha, jiná plocha) ------------------------------------
 Parcela KN parc. č. 713/41 (ostatní plocha, manipulační plocha) --------------------------
 Parcela KN parc. č. 713/47 (zastavěná plocha a nádvoří), součástí je stavba: bez čp/če,

jiná st., stavba stojí na pozemku p.č.:  713/47 -------------------------------------------------
 Parcela KN parc. č. 713/48 (ostatní plocha, jiná plocha) ------------------------------------
 Parcela KN parc. č. 713/49 (ostatní plocha, jiná plocha) ------------------------------------
 Parcela KN parc. č. 713/50 (ostatní plocha, jiná plocha) ------------------------------------
 Parcela KN parc. č. 713/56 (ostatní plocha, manipulační plocha) --------------------------
 Parcela KN parc. č. 713/62 (zastavěná plocha a nádvoří), na pozemku stojí stavba: bez

čp/če, výroba; stavba je součástí pozemku 713/63 --------------------------------------------
 Parcela KN parc. č.713/63 (zastavěná plocha a nádvoří), součástí je stavba: bez čp/če,

výroba, stavba stojí na pozemku p.č.:  713/62, 713/63 ---------------------------------------



strana šestá
N 462/2024

NZ 444/2024

 Parcela KN parc. č.714/3 (ostatní plocha, ostatní komunikace), ----------------------------
 Parcela KN parc. č.715/8 (ostatní plocha, ostatní komunikace), ----------------------------
 Parcela KN parc. č.717/2 (ostatní plocha, jiná plocha), --------------------------------------
 Parcela KN parc. č.717/4 (ostatní plocha, jiná plocha), --------------------------------------
 Parcela KN parc. č.717/53 (ostatní plocha, neplodná půda), --------------------------------
 Parcela KN parc. č.717/54 (ostatní plocha, jiná plocha), -----------------------------------

b) movité věci: ----------------------------------------------------------------------------------------
 automobil – inventární č. 200002, Opel Movano Chassis, RZ 8C70640, VIN:

W0VVS2600MB259722; ----------------------------------------------------------------------
 automobil – inventární č. 200003, Škoda Octavia AC KOMBI, RZ 9C65023, VIN:

TMBJJ7NE0K0049507; ----------------------------------------------------------------------
 automobil – inventární č. 10158, Škoda Octavia Combi 1,9 TDi, 66 kW, RZ 2C5

6743, VIN: TMBGG41U548762458. ---------------------------------------------------------

IX. Účetní závěrky
1. V souladu se zákonem o přeměnách bude vypracována konečná účetní závěrka jako řádná

účetní závěrka nástupnické společnosti sestavená ke dni předcházejícímu rozhodný den, tj.
ke dni 31.12.2024; tato účetní závěrka bude ověřena auditorem. -------------------------------

2. V souladu se zákonem o přeměnách bude vypracována konečná účetní závěrka jako řádná
účetní závěrka zanikající společnosti sestavená ke dni předcházejícímu rozhodný den, tj.
ke dni 31.12.2024; tato účetní závěrka bude ověřena auditorem. -------------------------------

3. V souladu se zákonem o přeměnách bude sestavena k rozhodnému dni, tj. dni 01.01.2025,
zahajovací rozvaha nástupnické společnosti, ke které bude připojen komentář, ve kterém
bude popsáno k rozhodnému dni fúze, do jakých položek zahajovací rozvahy byly
převzaty položky vyplývající z konečné účetní závěrky té, které osoby zúčastněné na
přeměně nebo jak jinak s nimi bylo naloženo. Tato zahajovací rozvaha bude ověřena
auditorem. ---------------------------------------------------------------------------------------------

X. Prohlášení zúčastněných společností
1. Zúčastněné společnosti prohlašují, že ke dni zápisu fúze do obchodního rejstříku budou

splněny veškeré povinnosti zúčastněných společností a jejich statutárních orgánů ve
vztahu ke sloučení zanikající společnosti a nástupnické společnosti stanovené zákonem o
přeměnách, a to zejména že:  ----------------------------------------------------------------------
a) v souladu s ust. § 33 odst. 1 zákona o přeměnách bude projekt fúze uložen do sbírky

listin obchodního rejstříku vedeného pro každou ze zúčastněných společností více než
jeden měsíc přede dnem, v němž bude podán návrh na zápis fúze do obchodního
rejstříku, -----------------------------------------------------------------------------------------

b) v souladu s ust. § 33 odst. 1 písm. b) ve spojení s § 95b zákona o přeměnách bude
upozornění pro věřitele, zástupce zaměstnanců, popř. zaměstnance a společníky
zúčastněných společností na jejich práva dle zákona o přeměnách uložen do sbírky
listin obchodního rejstříku vedeného pro každou ze zúčastněných společností více než
jeden měsíc přede dnem, v němž bude podán návrh na zápis fúze do obchodního
rejstříku. Upozornění bude ve smyslu § 33, odst. 3 zákona o přeměnách po stejnou
dobu uveřejněno i na internetových stránkách zúčastněných osob. -----------------------



strana sedmá
N 462/2024

NZ 444/2024

2. Zúčastněné společnosti dále prohlašují, že ---------------------------------------------------------
a) Zambelli – technik, spol. s r.o. jako jediný společník zanikající společnosti se

v souladu s ust. § 7 písm. f) a § 9 zákona o přeměnách vzdal svých práv na zaslání
dokumentů při fúzi uvedených zejména v ust. § 93 zákona o přeměnách, případně
jiných písemností stanovených zákonem o přeměnách, pokud se vyžadují,
vyhotovených v souvislosti s fúzí. -----------------------------------------------------------

b) Zambelli Holding GmbH jako jediný společník nástupnické společnosti se v souladu
s ust. § 7 písm. f) a § 9 zákona o přeměnách vzdal svých práv na zaslání dokumentů
při fúzi uvedených zejména v ust. § 93 zákona o přeměnách, případně jiných
písemností stanovených zákonem o přeměnách, pokud se vyžadují, vyhotovených
v souvislosti s fúzí. ---------------------------------------------------------------------------

c) Zambelli – technik, spol. s r.o. jako jediný společník zanikající společnosti a Zambelli
Holding GmbH jako jediný společník nástupnické společnosti udělili v souladu s ust.
§ 8 a § 9 zákona o přeměnách souhlas s tím, že jakákoliv zpráva týkající se fúze
vyžadovaná zákonem o přeměnách nebude vypracována pro žádnou ze zúčastněných
společností. ----------------------------------------------------------------------------------------

XI. Zrušení a zánik zanikající společnosti
1. V souladu s § 173 odst. (1) zákona č. 89/2012 Sb. obč. zákoník v platném znění se

zanikající společnost zrušuje dnem zániku této společnosti v důsledku fúze. Dnem zápisu
fúze do obchodního rejstříku dojde k zániku zanikající společnosti a nástupnická
společnost vstoupí do právního postavení zanikající společnosti. -----------------------------

2. Jednatelé zanikající společnosti a jednatelé nástupnické společnosti jsou povinni bez
zbytečného odkladu po uplynutí lhůt daných zejména § 33, § 95b a § 93 zákona o
přeměnách, podat návrh na zápis fúze sloučením do obchodního rejstříku, resp. požádat
notáře o provedení přímého zápisu do obchodního rejstříku, a učinit veškeré další kroky
nezbytné k realizaci fúze sloučením dle tohoto projektu fúze. ----------------------------------

XII. Závěrečná ustanovení
1. Právní účinky fúze sloučením zúčastněných společností nastávají ke dni zápisu fúze

sloučením do obchodního rejstříku, a to dle ustanovení § 59 odst. 1 zákona o přeměnách.
2. Další práva a povinnosti vyplývající z tohoto projektu se řídí příslušnými ustanoveními

zákona č. 125/2008 Sb. o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění
pozdějších předpisů, a dále ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve
znění pozdějších předpisů a zákona č. 90/2012 Sb., obchodních společnostech a
družstvech ve znění pozdějších předpisů. ---------------------------------------------------------

3. Statutární orgány zúčastněných společností dále konstatují, že zúčastněné společnosti
nejsou příjemcem veřejné podpory ve smyslu ust. § 39a zákona o přeměnách, tj. nejsou
příjemcem investiční pobídky podle zákona č. 72/2000 Sb., o investičních pobídkách
v platném znění, ani příjemcem dotace nebo návratné finanční výpomoci podle zákona č.
218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů
(rozpočtová pravidla) v platném znění. -------------------------------------------------------------



strana osmá
N 462/2024

NZ 444/2024

Vyjádření notáře o splnění předpokladů pro sepsání notářského zápisu podle ust.  § 70 a §
70a odst. 1 zákona č. 358/1992 Sb., notářský řád, v platném znění: --------------------------------
a) Právní jednání obsažené v tomto notářskému zápisu je v souladu s příslušnými

ustanoveními právních předpisů a zakladatelských dokumentů zúčastněných společností. --
b) Právní jednání obsažené v tomto notářskému zápisu splňuje náležitosti a podmínky

stanovené právními předpisy pro zápis do veřejného rejstříku; ----------------------------------
c) Byly splněny formality stanovené pro zápis do veřejného rejstříku, jejichž splnění bylo

v době sepsání tohoto notářského zápisu možné a splnění těchto formalit mi bylo doloženo.
Prohlášení notáře dle ust. § 23a odst. 3) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních
společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů:--------------------------------------------------
Prohlašuji, že osvědčuji a potvrzuji, že projekt fúze obsažený shora v tomto notářském zápise
je v souladu s právními předpisy a se zakladatelskými dokumenty obou zúčastněných
společností. -------------------------------------------------------------------------------------------------

O tom byl tento notářský zápis sepsán, zástupcem účastníků přečten a jím v plném rozsahu
schválen. -----------------------------------------------------------------------------------------------------

Petr Neubauer v.r.
Zambelli - technik, spol. s r. o.
zastoupená na základě plné moci

JUDr. Petrem Neubauerem

Petr Neubauer v.r.
GK-Mont s.r.o.

zastoupená na základě plné moci
JUDr. Petrem Neubauerem

Mgr. Robert Procházka v.r.
Mgr. Robert Procházka

notář v Českých Budějovicích

Mgr. ROBERT PROCHÁZKA
malý státní znak

-1-
NOTÁŘ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

L.S.























.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 17.10.2024 pod číslem NZ 444/2024.

Potvrzuji, že opisy příloh obsažené v tomto stejnopisu se doslovně shodují

s přílohami notářského zápisu.

Stejnopis byl vyhotoven dne 17.10.2024


		2024-10-17T13:48:32+0200
	Mgr. Robert Procházka




